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OMNUCAHME

Moaynb Fluke Networks ana onpeaenenua ontuueckux norepb SM/MM CFP-QUAD MOD. lMpumexaeTca Ana TeCTUPOBaHWA U CePTUDUKALIMM BOTOKOHHO-OMTUYECKNX TMHN
CBA3M W onpeaeneHna ontTuyeckux notepb SM/MM.

TEXHHUYECKHE XAPAKTEPUCTUKH

CneuudpuKaymm nameputensa MOLWHOCTH

BxonHoit pasbem B3anmo3ameHsiemblii anantep pasbema (ctaHaapt LC, aononnutensHo SC, ST u FC)
Twn netexTopa InGaAs
JnuHbl BONH 850 HMm, 1300 HM, 1310 HM, 1550 HM
JlManasoH namepeHna MOLLHOCTH ot 0 aBbm A0 -65 ABM (850 HM) oT 0 ABM A0 -70 ABM (ntoban Apyran AnNvHA BOSHbI)
Kone6aHua 13mepeHua MOLYHOCTH 1,2 <*5% +32nBr
JIMHeHOCTb U3MepeHuii 3 <+0,1 86
Mepuon nepexanuépoBku 6 mecAleB

1.+ 100 nBT npu 850 Hm

2. Mpwu cneayroLmx ycnosusx: YposeHb molyHocTy 100 MKBT (-10 aBm), HesaTyxatowyan BonHa (CW) ans abcontotHoi MowHocTH 850 HM 1 1310 HM. PacxoasLmics nyyok,
NA = 0,20 anqa 50/125 mkm 1 NA = 0,14 ana 9/125 mkv. Okpyxatowan Temnepatypa 23 ° + 1 °C. Pasbem SC/UPC ¢ kepamuueckoi mydpToi. [Mocne 5-muHyTHOro pasorpesa.
CootsetctayeT NIST.

3. Ot -3 abm A0 -55 aABbM npu 850 HM 1 1310 HM. OkpyxatoLias Temnepatypa 23 ° + 1 °C. Mocne 5-MUHyTHOrO pasorpesa.

MapameTpb! CneyndpurKauum noTepb/AnuHbI

TexHUYECKHe XapaKTePUCTUKU MHoromonoBkie moaynu CertiFiber Pro
CKOpOCTb TECTUPOBAHMUA (HE BKIOYAET BPeMA NPUBA3KHM) Pexvm Smart Remote: < 3 ¢ (2 anuHa BONH, 0AHO HanpasneH1e, aBToonpeaeneH1e AnuHbl BOSTH)
PeXu1m ¢ UCTOUHWKOM Ha AanbHeM KoHLe: < 2 ¢ (2 ANnuHa BOSH, OAHO HanpasneHue, aBToonpeaeneHne AnvHbl BOSH)
Pexvm netnesoi nposepku: < 2 ¢ (2 ANMHA BOSH, OIHO HanpasfieHWe, aBToonpeaeneHne AnnHbl BOSH)
BxoAHble/BbIX0AHBIE pa3beMbl BsanmosamveHaemblit agantep pasbema (ctanaapt LC, aonontutensHo SC, ST u FC)
Ycnosua noaxnoueHmna 1,2 CosmecTum ¢ Encircled Flux B cootBetcTauu ¢ TIA-526-14-B, ISO/IEC 14763-3 v IEC 61280-4-1
Thnbl NPOTECTUPOBAHHOTO BOSOKHAT,2 50/125 mKm unu 62,5/125 Mkm
Twn 1 ANWHA BOMHBI UCTOYHMKA NasepHblit Anoa ®abpu-Mepo 1310 HM + 20 HM 1550 HM + 30 HM
MaxcumanbHoe uavepeH1e AnuHbl 12 km
TOYHOCTb M3MEPEHUA ANWHbI + 1,5 nnroc + 1% AnuHbl
BbixoAHaA MOLYHOCTb (HOMMHaMNbHaA) >-24 nbm ¢ EF-TRC
CTabubHOCTb BLIXOAHOM MOLLHOCTH 3 + 0,05 nb B Teuenue 8 vacos + 0,03 Ab B Teuenne 15 MuHyT

1. Ha Beixone EF-TRC
2. MoryT Bo3HWKaTb pasnuuna Mexay namepuTensHbiM obopyaosaHuem EF, Ho cooTBeTcTBre EF MOXHO OXuAaTth ¢ nokasarenem AoCToBepHocTH 95%

3. OTHOCHUTESIbHO YPOBHSA MOLLHOCTHM nocne 15-MUMHYTHOrO pasorpesa — Npy NoCTOAHHOM TeMnepaTtype
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MapameTpbl

JInnHbI BOMH MCTOYHMKA

CneuudpuKaLum notTepb/ANUHbI(NPOJONKEHHUE)

850 HMm, 1300 Hm, 1310 HM, 1550 HM

JlnanasoH namepeHna MOLLHOCTH

ot 0 ABM f10 -65 ABM (850 HM) oT 0 ABM A0 -70 ABM (ntobas Apyras AnvHA BOMHBI)

Power Measurement Uncertainty 1,2

< *5% 32 nBr

JInHenHoCTb namepeHnind

<+0,1a6

Mepuoa nepekanubpoBkn

6 mMecAueB

1. £100 nBT npun 850 HMm

2. Mpwu cneaytoLmx ycnosusx: YposeHb molyHocTy 100 MKBT (-10 aBm), HesaTyxatowyan BonHa (CW) ansa abcontoTHoi MowHocTH 850 HM 1 1310 HM. PacxoaALmics nyyok,
NA = 0,20 ana 50/125 mkv 1 NA = 0,14 ana 9/125 mrv. Okpyxatowian Temnepatypa 23 ° £ 1 °C. Pasbem SC/UPC ¢ kepamuueckoit MypToi. Mocne 5-MUHyTHOro pasorpesa.

CootsetctayeT NIST.

3. o1 -3 abm ao -55 ABM npu 850 HM 1 1310 HM. Okpyxatowan Temnepatypa 23 ° + 1 °C. Nocne NATUMUHYTHOTO pasorpesa.

Mapametp

Pa6ouan Temnepatypa

3HaueHHne

ot1-18 °C no 45 °C

Temnepatypa xpaHeHua

ot -30°C Ao +60 °C

OTHocuTenbHaA padoyas BIaxHOCTb %
( 6e3 KoHAEeHcauwWu, Npu Temnepartype)

0T 0% 20 90%, o1 0 °C no 35 °C
0T 0% 20 70%, ot 35 °C a0 45 °C

Bubpauua

CnyuaitHas, 2 r, 5-500 Iy

YnapHan Harpyska

WcnbiTaHue Ha nazeHue ¢ BoICoThl 1 M ¢ Mozynem 1 agantepom u 6es

BesonacHocTb

CSA C22.2N2 1 010,1: 1992
EN 61010-1 1st Edition + Amendments 1, 2

CreneHb 3arpA3HeHunA

2

BbIcoTa HaA ypoBHeM MopA

Pa6ouan: 4 000 m; xpaHeHue: 12 000 m
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